Общество с ограниченной ответственностью "Гамма"

ПРИКАЗ № 98
о проведении специальной оценки условий труда и формировании комиссии по ее проведению
15.10.2018

г. Москва
Во исполнение требований статьи 212 Трудового кодекса РФ и в соответствии с федеральным законом № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести специальную оценку условий труда в срок с 22 октября по 30 ноября 2018 г.

2. Проведение специальной оценки условий труда поручить комиссии в следующем составе:
председатель комиссии – генеральный директор Семенова Виктория Владимировна;
члены комиссии:
– главный юрисконсульт Зеленин Николай Николаевич;
– начальник отдела кадров Иванова Марина Евгеньевна;
– инженер по охране труда Уваров Кирилл Васильевич;
– бухгалтер Юдина Светлана Владимировна.

3. Комиссии в срок до 29 октября 2018 г. :

- разработать перечень рабочих мест, подлежащих специальной оценке условий труда, с указанием аналогичных рабочих мест (Приложение №1);

- согласовать график проведения мероприятий специальной оценки условий труда (Приложение №2).

4. Начальнику отдела кадров Ивановой М.Е. ознакомить с настоящим приказом всех ответственных лиц.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор ___________________ Семенова В.В.
С приказом ознакомлены:
__________________ Зеленин Н. Н.;

__________________ Иванова М. Е.;

__________________ Уваров К. В.;

__________________ Юдина С.В.

Приложение №1

К Приказу №98 от 15.10.2018

Перечень рабочих мест,

подлежащих специальной оценке условий труда

	Индивидуальный №
рабочего места
	Наименование рабочего места
	Наличие аналогичного рабочего места
	Количество работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)
	Расположение рабочего места

Приложение № 2

к Приказу № 98 от 15.10.2018

График проведения мероприятий

по проведению специальной оценки условий труда

	 №
	Срок
	Мероприятие

	1

	Идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов

	2

	Проведение исследований и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

	3

	Оформление результатов специальной оценки условий труда

	4

	Утверждение отчета о проведении специальной оценки условий труда